Hamont

150 - 250 kW - USZI
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Max. teplota:
Max. provozni tlak:

El ptipoj 400 V, s nulovym vodi¢em

Max. celkovy pripojny piikon:

Max. zrnitost paliva:
Max. vlhkost paliva:

90 °C
3,5 bar

4,3 kKW
30 mm
30 %

Oddélovaci klapka

1240

Typ Hamont | Délka (X): Vyska:
150 kW 2089 1863
180 kW 2209 1863
220 kW 2329 1863
250 kW 2449 1863
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DN80 / PN6
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Zasobnik na popel




